Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Майкопский центр развития творчества детей и юношества

ПРИКАЗ

от 02.09.2021г.  № 175-Д

Об утверждении состава Управляющего совета МБУДО «МЦРТДВ»

В целях формирования эффективных механизмов развития образовательной

организации на принципах коллегиальности, обеспечения участия социальных партнеров

в этом процессе, а также для организации работы по вовлечению представителей

общественно-деловых объединений, работодателей, родительского сообщества

в управление МБУДО «МЦРТДВ» согласно протоколу педагогического совета № 1

от 02.09.2021г.

приказываю:

1. Создать Управляющий совет МБУДО «МЦРТДВ» (далее – Совет) из числа

представителей предприятий, работников МЦРТДВ, родительского сообщества

в управление образовательным учреждением в следующем составе:

из числа работников образовательного учреждения:

− Снахо А.З. – директор МБУДО «МЦРТДВ»;

− Кожубекова О.В. – зам. директора МБУДО «МЦРТДВ»;

− Тхагилегова В.В. – методист МБУДО «МЦРТДВ»;

− Олефиренко Н.А. – методист МБУДО «МЦРТДВ», педагог дополнительного

образования;

из числа работников предприятий:

− Денисов А.Г. – директор ООО «Комплекс-Агро»;

− Тугулуков А.Н. – генеральный директор ООО «Южгазстрой»;

представитель учредителя:

− Илютикова В.В. – главный специалист отдела общего и дополнительного

образования Комитета по образованию Администрации МО «Город Майкоп»;

из числа родителей (законных представителей несовершеннолетних обучающихся):

− Макарова О.В. – домохозяйка;

− Варламова С.П. – ведущий специалист отдела санитарного контроля городских

территорий Администрации МО «Город Майкоп».

2. Утвердить Медиаплан по механизмам вовлечения общественно-деловых

объединений и участия представителей работодателей в принятии решений по вопросам

управления развитием МБУДО «МЦРТДВ» на 2021 – 2022 учебный год.

(Приложение № 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУДО «МЦРТДВ»

А.З. Снахо